
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

結城　正昭

キュマイラ
キュマイラ

宗教家

４７

憤怒

資産家

自傷

大転落

神父　兼　孤児院院長

男

36

悟り

6
0
0
2

0
0
0
1

0
1
1
0

6
1
1
3

53
3
3
8
16

5
5 5 10

児童ケアと教育について
噂話
学問

1 1
1

1
1

フォールンシールド 白兵 6r 8 2 ガード宣言の時、ガード値＋５、侵食値＋２

0 0

秘密兵器
孤児院の子供たち

渚三成
橿原美樹

庇護
傾倒

不安
劣等感

守護者の手袋
コネ：噂好きの友人

コネ：警察官
コネ：研究者

思い出の一品(十字架のワンポイント＆子供たちの写真付き銀時計)
ウェポンケース

専門家：児童ケアと教育について(自分のことだよ)
情報収集チーム(子供達と食堂のおばちゃん)
コネ：手配士(渚三成)

26

ワーディング

リザレクト

巨人の生命

軍神の守り

イージスの盾

鋼の肉体

獣の直感

★

0

4

1

5

1

★

-

1d10

2

3

２

オート

気絶時

メジャー

オート

オート

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

［(Lv)D＋【肉体】]点回復。暴走以外のバステ回復

・元は名家に産まれた次男坊であったが、進路を決めるに当たって宗教にのめり込み、各地の宗教を体験した結果、キリスト教に道を見出だし、　学ぶことに。

・だが、いつまでたっても悟りを開けず、世界では多くの命が失われていることに絶望し、入水を計る。が、通りかかった青年に救われ、その時
に「この世界に救いがないのなら、君が救いになれば良いんじゃないの？www」という言葉から一気に悟りを開き、神父となった直後に世界各
地の難民や貧困層への支援を行う団体を設立し、今は日本で孤児院を開いているが、多くはレネゲイドによって両親を失った子達である。

・孤児院の資金は、結城の貯金と青年からの出資+依頼の報酬である。

・武器は神父とあった際に賜った手袋と盾。
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